
 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

  

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 
Wydanie 3 Strona 1 z 

1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
                                                                                              Poznań, dnia 3 listopada 2023 roku. 

Oznaczenie sprawy: TP-123/23      

 
 

 

 W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie przepisu  art.  253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę aparatury medycznej 

– kardiotokografów – w ramach realizacji umowy nr POIS.11.03.00-00-0077/22-00/73/2023/175 i projektu pn. „Wsparcie 

lecznictwa szpitalnego w zakresie położnictwa, ginekologii i neonatologii poprzez doposażenie i wymianę sprzętu oraz 

wprowadzenie nowych technologii, niezbędnych dla bezpiecznej realizacji wysokiej jakości świadczeń w G-PSK w 

Poznaniu.” 

Część nr 1 – Kardiotokografy do ciąży mnogiej w ilości 11 sztuk 

Oferta najkorzystniejsza: MEDICOM Sp. z o.o., ul. Marii Skłodowskiej – Curie 34, 41 – 819 Zabrze 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w tej części postępowania. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert – cena 100%. 

 

Część nr 2 – Kardiotokografy do ciąży pojedynczej w ilości 6 sztuk 

Oferta najkorzystniejsza: MEDICOM Sp. z o.o., ul. Marii Skłodowskiej – Curie 34, 41 – 819 Zabrze 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w tej części postępowania. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert – cena 100%.  

 

 

 

 

 

…………………..................…………………. 

                                                                                                    podpis Dyrektora Szpitala 

 


		2023-11-03T12:25:03+0000
	Not specified




